Sed Seneca lib. 3. controu. 2. Ut abolerariis, multis sententiis opus est: ut damneris, una.

Et quando sententiæ conformes. Cevallos part. 2. Cognit. quest. 106. & 110. Solorqan. ubi proximè, cap. 9. à num. 59. Pareja de edit. tit. 6. resolut. 9. num. 40.

Et an lata ex præsumptis probationibus? Gutier. lib. 1. Pract. quest. 49. num. 5. Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quest. 95.

Et an lata in causa usuraria per desistentiam partis. Valasc. consulti. 142.

Et an transeat lata juxta peritos in arte, & eorum judicium. Cevall. Comm. quest. 373. Barbol. in cap. 9. de probat. num. 6. ubi Vergas n. 4.

Et an in causa beneficiis? Barb. in c. 23. num. 8. de Elect.

Et an sententia inferioris, confirmata per Alcalde mayor, non obstante appellatione? l. 77. tit. 4. lib. 3. Recop.

Et an, & quando sententia graduationis? l. 11. tit. 16. lib. 5. Recop.

Et an, & quando sententia ex desertione appellacionis. Cevall. part. 2. Cognit. quest. 46.

Et quando sententiæ acquiescisse quis censetur? Menoch. lib. 2. præsumpt. 44.

Et quod transit elapsis à sententia, & scientia partis, decem diebus? Riccius part. 3. collect. 732.

Et an, & quando sententia in contumaciam lata? Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. à num. 26.

Et an sententia revisionis, quæ est ab observatione iudicii. Escob. part. 2. de Purit. quest. 4. art. 2. à num. 54.

Et an sententia super principali, & quando in incidenti, vel emergenti faciat rem judicatam? Garcia de Nobilit. gloss. 1. num. 17. versic. Nec in bis.

Et quatenus in rem judicatam transeat? Jul. Capon. tom. 4. discept. 233.

De sententiæ effectu, l. 2. & 19. tit. 22. part. 3.

Et an ad non expressa, & quæ extendatur? Escob. part. 1. de Purit. quest. 17. num. 20. & 22.

Et an dominium, & possessionem transferat. Salgad. part. 2. de retent. cap. 18. num. 12. & part. 1. de Protec. cap. 2. §. 1. à num. 6. Guzman de evictio. quest. 15. à num. 49. Hermol. in l. 25. gloss. 7. num. 15. tit. 5. part. 5. Gomez leg. 40. Tauri n. 24. Garcias de Nob. gloss. 8. §. 1. à num. 1.

Et an naturalem obligationem tollat, indeque solutum per errorem ab eo, qui injustè absolutus est, repeti possit? l. 16. tit. 11. part. 3.

Et an injusta securum faciat in conscientia victorem? Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. n. 31.

Et an ejus ratione interesse debeat? Franch. decis. 21.

Et quem effectum contineat sententia, quæ quis condemnatur ad servandum aliquem indemnem, si ipse jam solverat. Salgad. part. 4. de Protec. cap. 12. à n. 90. & part. 1. de retent. cap. 3. à n. 96.

Et quem sententia, quæ quis debitori cautionis instrumenti reddere jubetur, si illud sit amissum? Salg. part. 1. de retent. cap. 3. à num. 93.

Et an sententia super principali, ad incidens, vel emergens extendatur? Garcia de Nobilit. gloss. 1. num. 17. versic. Nec in bis.

Et an ad fructus, vide verb. Fructus. Petr. de Avend. resp. 6.

Et à quo tempore sententia effectum fortitur, & ante pronuntiationem? Robart. lib. 1. rer. jud. cap. 10. fol. 59. B. & fol. 70.

De sententiarum executione, & intra quod tempus 41 faciendæ? cap. 15. de re judic. l. 5. & pen. tit. 17. part. 3.

Ant. Aug. part. 3. lib. 33. tit. 5. part. 1. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. à num. 281. & cap. 15. à n. 82. Gom. lib. 3. var. cap. 13. à num. 35. Cabal. casu 299. à num. 15. ubi de criminalium executione. Et an ex præsumptionibus lata, exequenda? Menoch. lib. 1. de præsumpt. quest. 96. Et quo tempore, & loco fieri debeat. Barbof. in l. 21. à num. 148. de judic. Salg. part. 4. de Protecl. cap. 11. in princ. Donell. lib. 27. Comment. cap. 3. Vigel. lib. 2. Jur. Civil. cap. 31. Et quod exequi debet sententia. Cassiod. lib. 1. var. formul. 5. ubi ratio. Et quibus modis exequi possit? Barbof. in l. 75. §. Marcellus, à num. 91. de judic. Et an ante executionem debitor cautionem præstare debeat? Barbof. in l. 21. à n. 148. de judic. Et quod sententia absolutoria non indiget executione. Olea de Cess. Jur. tit. 3. quest. 11. num. 12. Et an criminalis executio sit suspendenda, ex eo quod laqueus contritus est. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 137. Gomez lib. 3. var. cap. 13. mon. 37. versic. Sextus. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 334. ubi de suspensione executionis. Et an à Judice suspendi possit? Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 33. & à num. 36. Menoch. de Arbitr. quest. 98. Et an ad instantiam creditorum condemnati, donec eis satisfiat? Boler. de Decret. tit. 5. quest. 30. Et an condemnationem sententia exigat, vel sufficiat interpretativa, & quando? Cabal. casu 133. Et an ad sententiam criminalis executionem animata cujuslibet sumi possint? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 141. Sanch. lib. 3. Consil. cap. unic. dub. 7. Et an, & quando manu militari sit facienda? l. 2. tit. 27. part. 3. l. 66. tit. 5. lib. 2. Recop. Et intra quod tempus facienda, seu quod ad absolvendum condemnatus competat. Donel. lib. 27. Comm. cap. 4. Leotard. de Usur. quest. 21. ubi an usuras ejus debeat? Menoch. de Arbitr. lib. 2. cas. 8. Et an sententia in favorem unius lata exequenda sit, & quomodo, si eandem litem tertius cum reo prosequatur? Salg. part. 2. de Retent. cap. 13. Et à quo exequenda, judice à quo, vel ad quem? Vide verb. Appellatio. 42 Sententia in favorem ejus, qui non appellavit, vel alterius appellationi adhaesit, meliorari nequit. Leon tom. 1. decis. 17. & 103. & vide verb. Appellatio. Et quando ei adherere possit? Leon d. decis. 17. Sententia revisionis, vulgò de revista, quando aliquid novi, seu additamentum contineat, ut ab ea supplicari possit? Noguerol alleg. 2. num. 27. Larrea decis. 39. & 42. à n. 34. & decis. 77. & alleg. 118. Amato part. 1. var. resolut. 6. Vela dissert. 35. num. 52. conducit Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 9. à n. 59. Covarr. Præcl. cap. 25. num. 6. 44 Contra sententiam an restitutio admittatur, ubi supplicatio, vel appellatio locum habet. Leon tom. 2. decis. 166. Et de restitutione contra sententiam, & ejus praxi. Petr. Avendañ. respons. 36. 45 Sententia cessat, ipsius causâ cessante? Salg. part. 4. de Protecl. cap. 7. à n. 91. & 122. 46 De nullitatibus contra sententiam, & rem judicatam, cap. 1. 3. 7. 8. & 9. de re judicat. l. 2. tit. 17. lib. 4. Recop. Ant. Aug. part. 3. lib. 30. tit. 6. & 23. & lib. 33. p. priori, tit. 1. Donel. lib. 27. Comm. cap. 6. & seqq. Covarr. lib. 1. var. cap. 15. num. 9. & cap. 24. num. 6. & cap. 25. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. à n. 114. Riccius part. 2. collect. 341. & part. 4. collect. 747. & 1235. & part. 5. collect. 1480. & 2050. & part. 6. collect. 2186. & 2396. & 2635. Torreblanc. de Jure Spirit. lib. 15. cap. 12. Salg. part. 3. de Protecl. cap. 9. à num. 147. Giurb. conf. 18. Cyriac.